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
CLASSE ENERGIE : E

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

DRUGEAC� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/960. Belle maison auver-
gnate typique à rénover comprenant 
pièce de vie spacieuse avec cuisine 
ouverte, cantou et eyguière, salon 
avec beau volume, 3 chambres, salle 
d’eau, Jardin agréable situé en face. 
Bonne exposition. Hors DPE. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 233 200 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/950. A proximité du centre-
ville, maison de caractère compre-
nant cuisine, salle à manger, salon, 6 
chambres, bureaux, 3 salles de bain, 
garage et grenier. Vue agréable et 
bonne exposition. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : G
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MOUSSAGES� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/945. En centre-bourg, 
charmante maison auvergnate com-
prenant pièce de vie, 5 chambres, 
salle de bain. Hors DPE. Dépendance 
à proximité (grange/garage). Grand 
jardin devant la maison, vue dégagée 
bonne exposition. CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

SAIGNES� 40 280 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 860 Y. Immeuble : rdc 1 ancien local 
commercial (ancienne boucherie), avec 
1 pièce carrelée, 1 ancien magasin et 
1 chambre froide. A l’étage, 1 séjour, 1 
wc et 1 ch. Au 2 ème, 3 ch, 1 sdb avec 
wc. Grenier sur le dessus aménageable. 
Proche de toutes commodités. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières

http://www.residence-orlhac.fr
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ST MARTIN CANTALES
174 900 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/958. Maison de maître habi-
table de suite comprenant salle à manger 
avec cuisine ouverte , salon, 6 chambres, 
salle de bain, salle d’eau. Jardin attenant. 
Garage et remise. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

YDES� 28 600 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 878 Y. Maison avec au rez 
de chaussée : une cuisine, deux 
chambres en enfilade, une salle de 
bains avec wc. A l’étage : une chambre 
et un débarras. Grenier. Cave au 
dessus. Terrain de 549 m2. Bon état 
général mais des travaux à prévoir. 
Proche du bourg. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES� 100 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 877 Y. Maison sur sous-sol à. Rdc 
1 entrée, 1 cuis am avec accès direct 
sur 1 terrasse, 1 salon-salle à manger, 1 
bureau et 1 wc. A l’étage : 5 ch, 1 sdb et 
1 wc. Grenier. Terrasse avec garage en 
dessous. Terrain de 1121 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

IMMEUBLE
CHAMPS SUR 
TARENTAINE MARCHAL

47 700 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 696 Y. Bâtiment à usage commer-
cial et d’habitation, couvert en ardoises, 
édifié sur un terrain, comprenant : rdc, 
1 local d’environ 100 m2 avec remise 
et WC. Au 1 er étage, un appartement 
Type 4 avec terrasse/cour d’envi-
ron 70m2. Combles aménageables. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

MAURIAC�
150 520 € 

142 000 € + honoraires de négociation : 8 520 € 
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